Horaires valables
du 06 juillet au 1¢ septembre

Pole Licorne Longueau SNCF
n4 g

Simone Veil, Centre-ville, Gare du Nord, Gérlitz

© Péle Licorne @ “““e“\o
AMIENS Hippodrome O routes €3
Cobert O @
Lucien Fournier O B ek
® Simone Veil O au dimanche De 4h a Oh0O Fréquence semaine
................ ® Nicole Fontaine O La Nemo 4 m'emmene :
* Zénith * Lycée de Luzarches
* Mégacité « Hotel des Impots
R : () Maison de la Culture A * Gare Saint-Roch « IREAM
O Hitel de Ville M () Place du Marché A * Gare du Nord « Gare de Longueau
N Beffroi A
Centr?'VI”e Jacobms v @ DUSEVE[ A
Palais de Justice A Depuis cet arrét, je peux aller:  Avec la ligne : Temps
. @Emiella V René Goblet A « CHU d'Amiens n2] 10 min
e « UPJV St Leu 5A 6 min
@Garedulord O « Pdle des Cliniques 5A 30 min

VOTRETITREDE TRANSPORT

Une solution rapide et pratique
pour voyager en régle

() Caserne Dejean O
Pinceau O
Lycée de Luzarches QO
Mons O Depuis cet arrét, je peux aller: Avec la ligne : Temps
3epl. O » Zoo d’Amiens 1| 15 min
Hotel des Impsts O « Parc Saint-Pierre n2| 4 min
Orlin O » Centre Saint-Victor n2] 6 min
ormaie O « UPJV Pilles Citadelle et StLeu | CEIM | 10 min
Ociriz O * Pole des Cliniques 3] 12 min
Frédéric Mistral O « Cité Scolaire m 8 min
College Guy Mareschal O
Ream O
Belar O
Wasse O
CAGNY Place de Cagny O
Latapie O VOTRE CARTEBANCAIREDEVIENT
@®

LONGUEAU () Longueau SNCF
7

() Distributeur Automatique de Tickets

Ou aCheter mon t|tre ? Avec ’open payment, vous &tes 100% libre

Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Aux distributeurs automatiques de tickets
@ présents aux principaux arréts cimefis AVECLAE-BOUTIQUE
Créez votre carte GO!

(Re)chargez votre abonnement

En Points Relais Ametis

Liste compléte sur ametis.fr

Votre e-boutique est ouverte 24/24h




A
’O

ASTUCE !

Comment lire ma fiche horaires ?

La fiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :

o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche
o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

En direction du Longueau SNCF

Horaires du lundi au vendredi

AMIENS CAGNY :
Q) >
© O © « © & i
\§§§9 S QQ\.Q\Q}\&Q @‘%& N @@%&é\ \&& %\(\@ o & g @@ = \S’&
L&Y & & wz,é & \‘?f( S IR\ & s W \Qe X ‘z‘\g & D N z& Q\Q‘@%
F T FTFTETFTF T FFT I T TG @ FTE @ TS
@[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>[>"[>[>[>.©
Pdle Licorne 04:22 | 04:57 | 05:22 | 05:46 | 06:05 | 06:25 | 06:44 | 06:57 | 07:12 | 07:27 | 07:42 | 07:57 | 08:12 | 08:26 | 08:42 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40
Hippodrome 04:23 | 04:58 | 05:23 | 05:47 | 06:06 | 06:26 | 06:45 | 06:58 | 07:13 | 07:28 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:27 | 08:43 | 09:01 | 09:21 | 09:41|10:01 | 10:21 | 10:41
Simone Veil Quai C 04:26 | 05:01 | 05:26 | 05:50 | 06:09 | 06:29 | 06:48 | 07:01 | 07:16 | 07:31 | 07:46 | 08:01 | 08:16 | 08:30 | 08:46 | 09:04 | 09:24 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44
Nicole Fontaine Quai A 04:28 | 05:03 | 05:28 | 05:52 | 06:12 | 06:32 | 06:51 | 07:04 | 07:19 | 07:34 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:33 | 08:49 | 09:07 | 09:27 | 09:47 | 10:07 | 10:27 | 10:47
Hatel de Ville 04:30 | 05:05 | 05:30 | 05:55 | 06:14 | 06:34 | 06:53 | 07:06 | 07:21 | 07:36 | 07:51 | 08:06 | 08:21 | 08:35 | 08:51 | 09:09 | 09:29 | 09:49 | 10:09 | 10:29 | 10:49
Gare du Nord Quai B 04:35|05:10| 05:35| 06:00 | 06:20 | 06:40 | 06:59 | 07:12 | 07:27 | 07:42 | 07:57 | 08:12 | 08:27 | 08:41 | 08:57 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:55
Lycée de Luzarches 04:39 | 05:14 | 05:39 | 06:04 | 06:24 | 06:44 | 07:03 | 07:16 | 07:31 | 07:46 | 08:01 | 08:16 | 08:31  08:45 | 09:01|09:19 | 09:39 | 09:59  10:19 | 10:39 | 10:59
Hatel des Impdts 04:42 | 05:17 | 05:42 | 06:07 | 06:28 | 06:48 | 07:07 | 07:20 | 07:35 | 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:49 | 09:05 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03
Rollin 04:42 | 05:17 | 05:42 | 06:07 | 06:28 | 06:48 | 07:07 | 07:20 | 07:35 | 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:49 | 09:05 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03
Gorlitz Quai A 04:44 | 05:19 | 05:44 | 06:09 | 06:30 | 06:50 | 07:09 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:38 | 08:52 | 09:08 | 09:26 | 09:45 | 10:05 | 10:25 | 10:45 | 11:05
IREAM 04:47 | 05:22 | 05:48 | 06:13 | 06:34 | 06:54 | 07:13 | 07:26 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:42 | 08:56 | 09:12 | 09:30 | 09:49 | 10:09 | 10:29 | 10:49 | 11:09
Place de Cagny 04:50| 05:25| 05:51 | 06:16 | 06:37 | 06:57 | 07:17 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:46 | 09:00 | 09:16 | 09:34 | 09:53 | 10:13 | 10:33 | 10:53 | 11:13
Longueau SNCF 04:53 | 05:28 | 05:54 | 06:19 | 06:40 | 07:00 | 07:20 | 07:33 | 07:48 | 08:03 | 08:18 | 08:33 | 08:49  09:03 | 09:19|09:37 | 09:56 | 10:16  10:36 | 10:56 | 11:16 g
)
o}
Pdle Licorne 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40  15:00 | 15:20 | 15:40 | 15:58 | 16:18 | 16:34 | 16:50 | 17:04 | 17:19 %
Hippodrome 11:0111:21 | 11:41 [ 12:01 | 12:21 | 12:41 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 15:59 | 16:19 | 16:35 | 16:51 | 17:05 | 17:20 f
Simone Veil Quai C 11:04 | 11:24 | 11:44 | 12:04 |12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:02 | 16:22 | 16:38 | 16:54 | 17:08 | 17:23 ©
Nicole Fontaine Quai A 11:07 | 11:27 | 11:47 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:05| 16:25 | 16:41 | 16:57 | 17:11 | 17:26 iz
Hatel de Ville 11:09 [ 11:29 | 11:49 | 12:09 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:49 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:07 | 16:27 | 16:43 | 16:59 | 17:13 | 17:28 X
Gare du Nord Quai B 11:15(11:35| 11:55 | 12:15 | 12:35 | 12:55 | 13:15 | 13:35 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:13 | 16:33 | 16:49 | 17:05 |17:19 | 17:34 S
Lycée de Luzarches 11:1911:39 | 11:59 | 12:19 | 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:40 | 16:00 | 16:18 | 16:38 | 16:54 | 17:10 | 17:24 | 17:39 %
Hatel des Impots 11:23 [ 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:44 | 16:04 | 16:22 | 16:42 | 16:58 | 17:14 | 17:28 | 17:43 é
Rollin 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:44 | 16:04 | 16:22 | 16:42 | 16:58 | 17:14 | 17:28 | 17:43 2
Gorlitz Quai A 11:25 | 11:45 | 12:05| 12:25 | 12:45 | 13:05 | 13:25 | 13:45 | 14:05 | 14:25 | 14:45| 15:05 | 15:25 | 15:46 | 16:06 | 16:24 | 16:44 | 17:00 | 17:16 | 17:30 | 17:45 E
IREAM 11:29 | 11:49 | 12:09 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:49 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:50 | 16:10 | 16:28 | 16:48 | 17:04 | 17:20 | 17:34 | 17:49 Jf:g
Place de Cagny 11:33 [ 11:54 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:32 | 16:53 |17:09 | 17:25 |17:39 | 17:54 E
Longueau SNCF 11:36 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:35 | 16:56 | 17:12 | 17:28 | 17:42 | 17:57 g
Pdle Licorne 17:34 | 17:50 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:52 | 19:10 | 19:31 | 19:51 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 21:12| 21:32 | 21:57 | 22:27 | 22:52 | 23:22 | 23:57 %
Hippodrome 17:35[17:51|18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:53 | 19:11|19:32 | 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:52 | 21:13 | 21:33 | 21:58 | 22:28 | 22:53 | 23:23 | 23:58 °
Simone Veil Quai C 17:38 | 17:54 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:56 | 19:14 | 19:35 | 19:55 | 20:15 | 20:35 | 20:55 | 21:16 | 21:36 | 22:01 | 22:31 | 22:56 | 23:26 | 00:01 §
Nicole Fontaine Quai A 17:41|17:57 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:59 | 19:17 | 19:37 | 19:57 | 20:17 | 20:37 | 20:57 | 21:18 | 21:38 | 22:03 | 22:33 | 22:58 | 23:28 | 00:03 4
Hotel de Ville 17:43 | 17:59 | 18:15| 18:30 | 18:45 | 19:01 19:19 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 22:05 | 22:35 | 23:00 | 23:30 | 00:05 'g
Gare du Nord Quai B 17:4918:05|18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:07 | 19:25 | 19:45 | 20:05| 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:10 | 22:40 | 23:05 | 23:35| 00:10 -
Lycée de Luzarches 17:5418:10 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11|19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:29 | 20:49 | 21:09 | 21:29 | 21:49 | 22:14 | 22:44 | 23:09 | 23:39 | 00:14 S
Hatel des Impdts 17:58|18:14 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:33 | 19:53 | 20:13 | 20:33 | 20:53 | 21:13 | 21:33 | 21:53 | 22:18 | 22:48 | 23:13 | 23:43 | 00:18
Rollin 17:58 | 18:14 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:33 | 19:53 | 20:13 | 20:33 | 20:53 | 21:13 | 21:33 | 21:53 | 22:18 | 22:48 | 23:13 | 23:43 | 00:18
Gorlitz Quai A 18:00 | 18:16 | 18:32 | 18:47 | 19:03 | 19:18 | 19:36 | 19:56 | 20:15 | 20:35 | 20:55 | 21:15 | 21:35 | 21:55 | 22:20 | 22:50 | 23:15 | 23:45 | 00:20
IREAM 18:0418:20 | 18:36 | 18:51 |19:07 | 19:22 | 19:40 | 20:00 | 20:19 | 20:39 | 20:58 | 21:17 | 21:37 | 21:57 | 22:22 | 22:52 | 23:17 | 23:47 | 00:22
Place de Cagny 18:09 | 18:25| 18:41 | 18:56 | 19:11|19:26 | 19:44 | 20:04 | 20:23 | 20:43 | 21:01 | 21:20 | 21:40 | 22:00 | 22:25 | 22:55 | 23:20 | 23:50 | 00:25
Longueau SNCF 18:12 | 18:28 | 18:44 | 18:59 | 19:14 | 19:29 | 19:47 | 20:07 | 20:26 | 20:46 | 21:04 | 21:22 | 21:42 | 22:02 | 22:27 | 22:57 | 23:22 | 23:52 | 00:27



[

O

ASTUCE !

En direction du Podle Licorne

Comment lire ma fiche horaires ?

Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :

o Consulter horaire de Uarrét principal le plus proche
o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

Horaires du lundi au vendred|

CAGNY AMIENS
%"@% @O \\Q‘ge Q & O O

§¢§’< @Q?*\ @\Q\’%‘ Q‘\\"\& X Q \§\§& %&?’Q @§e®© %\@\\"0 Q@&,@' 5§§Q {\\;’}& \é‘\\@ @\'Q
%@%"'"&' & NS @Q"z’"&& PO '\“e é& RN S ‘q?'& & & "2.@ "b\°’§ %*Q} & %@‘@§ \é & “2.<< &
TFFEPTETE T FEFTFSITICTE FFFSFTTEFE TS
@ > > > > > D> > > >DB> > > B> D> > D> D> D> B> D>DB> D> D> D> D> D> D
Longueau SNCF 04:17 | 04:56 | 05:25 | 05:45 | 06:05 | 06:25 | 06:42 | 06:57 | 07:12 | 07:28 | 07:41 | 07:56 | 08:11 | 08:26 | 08:49 | 09:09 | 09:29 | 09:49 | 10:09 | 10:29
Place de Cagny 04:20 | 04:59 | 05:28 | 05:48 | 06:08 | 06:28 | 06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:31 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:52 | 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:32
IREAM 04:23 | 05:02 | 05:31 | 05:51 | 06:11 | 06:31 | 06:48 | 07:03 | 07:18 | 07:34 | 07:48 | 08:03 | 08:18 | 08:33 | 08:56 | 09:16 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:36
Gorlitz Quai B 04:25| 05:04 | 05:33 | 05:53 | 06:13 | 06:33 | 06:50 | 07:05 | 07:20 | 07:36 | 07:50 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:58 | 09:18 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:38
Rollin 04:27 | 05:06 | 05:35 | 05:55 | 06:15 | 06:35 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:38 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40
Hatel des Impadts 04:28 | 05:07 | 05:36 | 05:56 | 06:16 | 06:36 | 06:53 | 07:08 | 07:23 | 07:39 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 09:01 | 09:21 | 09:41 | 10:01 | 10:21 | 10:41
Lycée de Luzarches 04:31|05:11 | 05:41 | 06:01 | 06:21 | 06:41 | 06:58 | 07:13 | 07:28 | 07:44 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46
Gare du Nord Quai A 04:35|05:15| 05:45 | 06:05 | 06:25 | 06:45 | 07:02 | 07:17 | 07:32 | 07:48 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50
Beffroi 04:41|05:21|05:51 | 06:11 | 06:31 | 06:51 | 07:09 | 07:24 | 07:39 | 07:55 | 08:09 | 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57
Nicole Fontaine Quai B 04:44 | 05:24 | 05:54 | 06:14 | 06:34 | 06:55| 07:13 | 07:28 | 07:43 | 07:59 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 08:58 | 09:21 | 09:41 | 10:01 | 10:21 | 10:41 | 11:01
Simone Veil Quai D 04:46 | 05:26 | 05:56 | 06:16 | 06:36 | 06:57 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:01 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03
Hippodrome 04:49 | 05:29 | 05:59 | 06:19 | 06:39 | 07:00 | 07:18 | 07:33 | 07:48 | 08:04 | 08:18 | 08:33 | 08:48 | 09:03 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06
Pdle Licorne 04:50 | 05:30 | 06:00 | 06:20 | 06:40 | 07:02 | 07:20 | 07:35 | 07:50 | 08:06 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:05 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08
Longueau SNCF 10:49 | 11:09 | 11:29 | 11:49 | 12:09 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:49 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:07 | 16:27 | 16:45 | 17:01
Place de Cagny 10:52 [ 11:12|11:32 | 11:52 | 12:12 | 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 15:32 | 15:52 | 16:10 | 16:30 | 16:48 | 17:04
IREAM 10:56 | 11:16 | 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:14 | 16:34 | 16:52 | 17:08
Gorlitz Quai B 10:58 | 11:18 | 11:38 | 11:58 | 12:18 | 12:38 | 12:58 | 13:18 | 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:16 | 16:36 | 16:54 | 17:10
Rollin 11:00 | 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:18 | 16:39 | 16:57 | 17:13
Hatel des Impadts 11:0111:21 | 11:61 [ 12:01 [ 12:21 | 12:41 | 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 16:01 | 16:19 | 16:40 | 16:58 | 17:14
Lycée de Luzarches 11:06 | 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:24 | 16:45 | 17:03 | 17:19
Gare du Nord Quai A 11:10{11:30 | 11:50 [ 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:28 | 16:49 | 17:07 | 17:23
Beffroi 1117 | 11:37 | 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:35 | 16:56 | 17:14 | 17:30
Nicole Fontaine Quai B 11:21 | 11:4112:01 | 12:21 | 12:41 [ 13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:52 | 16:02 | 16:22 | 16:40 | 17:01 | 17:19 | 17:35
Simone Veil Quai D 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:03 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24 | 16:42 | 17:03 | 17:21 | 17:37
Hippodrome 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:06 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:45 | 17:06 | 17:24 | 17:40
Pdle Licorne 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:07 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:46 | 17:07 | 17:25 | 17:41
Longueau SNCF 17:17 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:34 | 18:48 | 19:04 | 19:19 | 19:35 | 19:56 | 20:16 | 20:36 | 20:56 | 21:21 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:57
Place de Cagny 17:20{17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:37 | 18:51 | 19:07 | 19:22 | 19:38 | 19:59 | 20:19 | 20:39 | 20:59 | 21:24 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:15 | 00:00
IREAM 17:24 | 17:40 | 17:55| 18:10 | 18:25 | 18:41 | 18:55 | 19:11 | 19:26 | 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:42 | 21:02 | 21:27 | 21:48 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 00:03
Gorlitz Quai B 17:26 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:43 | 18:57 | 19:13 | 19:28 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 21:30 | 21:50 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 00:05
Rollin 17:29 | 17:45|18:00 | 18:15 18:30 | 18:45 | 18:59 | 19:15|19:30 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:32 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22 | 00:07
Hotel des Impadts 17:30 [ 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:00 | 19:16 | 19:31 | 19:47 | 20:07 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:33 | 21:53 | 22:23 | 22:53 | 23:23 | 00:08
Lycée de Luzarches 17:35 | 17:51  18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:04 | 19:20 | 19:35|19:51 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 21:11 | 21:36 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 00:11
Gare du Nord Quai A 17:3917:55|18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:08 | 19:24 | 19:39 | 19:55 | 20:15 | 20:35 | 20:55 | 21:15 | 21:40 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:15
Beffroi 17:46|18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:15| 19:31 | 19:46 | 20:02 | 20:22 | 20:41 | 21:01 | 21:21 | 21:46 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 | 00:21
Nicole Fontaine Quai B 17:51(18:07 | 18:22 | 18:36 | 18:51 | 19:06 | 19:19 | 19:35 | 19:50 | 20:06 | 20:26 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:50 | 22:10 | 22:39 | 23:09 | 23:39 | 00:24
Simone Veil Quai D 17:53|18:09 | 18:24 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:21 | 19:37 | 19:52 | 20:08 | 20:28 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 21:52 | 22:12 | 22:41 | 23:11 | 23:41 | 00:26
Hippodrome 17:56 [ 18:12 | 18:27 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:24 | 19:40 | 19:55 | 20:11 | 20:31 | 20:50 | 21:10 | 21:30 | 21:55 | 22:15 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 00:29
Pdle Licorne 17:57 | 18:13|18:28 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:25 | 19:41 | 19:56 | 20:12 | 20:32 | 20:51 | 21:11 | 21:31 | 21:56 | 22:16 | 22:45 | 23:15 | 23:45 | 00:30

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



Comment lire ma fiche horaires ?
'\®" La fiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
‘ o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche
o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

ASTUCE !

En direction du Longueau SNCF

AMIENS

CAGNY :
S > K
& - B O
@9 & \»\‘@ ?&e «@& \‘%\ze Q,@ é@@\‘é\e \& ° N y Q’@@ &Q\& @"?\ S"@
N & & ~é§& &\ \‘?f(Q S ‘Q:\'Q\ &S«@ & &S \&5 ~«\e NN ‘%% SIS o N &
& FFFTEES S FFEFTE T F T & FERE FES
O T - S S S S S~ S S S > S~ S S > S S >SN S ~ S SR S S S S )
Péle Licorne 04:18 | 04:53 | 05:33 | 06:07 | 06:27 | 06:49 | 07:09 | 07:29 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08
Hippodrome 04:19 | 04:54 | 05:34 | 06:08 | 06:28 | 06:50 | 07:10 | 07:30 | 07:49 | 08:09 | 08:29 | 08:49 | 09:09 | 09:29 | 09:49 | 10:09 | 10:29 | 10:49 | 11:09
Simone Veil Quai C 04:21 | 04:56 | 05:36 | 06:10 | 06:30 | 06:52 | 07:12 | 07:32 | 07:51 | 08:11| 08:31 | 08:51 | 09:11 | 09:31 | 09:51 | 10:11 | 10:31| 10:51 | 11:11
Nicole Fontaine Quai A | 04:23 | 04:58 | 05:38 | 06:12 | 06:32 | 06:54 | 07:14 | 07:34 | 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:14
Hotel de Ville 04:25 | 05:00 | 05:40 | 06:15 | 06:35 | 06:57 | 07:17 | 07:37 | 07:56 | 08:16 | 08:36 | 08:56 | 09:16 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:36 | 10:56 | 11:16
Gare du Nord Quai B 04:30 | 05:05 | 05:45 | 06:20 | 06:40 | 07:02 | 07:22 | 07:42 | 08:02 | 08:22 | 08:42 | 09:02 | 09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:22
Lycée de Luzarches 04:34 | 05:09 | 05:49 | 06:24 | 06:44 | 07:06 | 07:26 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:26
Hotel des Impots 04:37 | 05:12 | 05:52 | 06:27 | 06:47 | 07:09 | 07:29 | 07:49 | 08:10 | 08:30 | 08:50 | 09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10 | 11:30
Rollin 04:37 | 05:12 | 05:52 | 06:28 | 06:48 | 07:10 | 07:30 | 07:50 | 08:11 | 08:31 | 08:51 | 09:11 | 09:31 | 09:51 | 10:11 | 10:31 | 10:51 | 11:11 | 11:31
Gorlitz Quai A 04:39 | 05:14 | 05:54 | 06:30 | 06:50 | 07:12 | 07:32 | 07:52 | 08:13 | 08:33 | 08:53 | 09:13 | 09:34 | 09:54 | 10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:14 | 11:34
IREAM 04:41 | 05:16 | 05:56 | 06:32 | 06:52 | 07:14 | 07:34 | 07:54 | 08:15 | 08:35 | 08:56 | 09:16 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37 )
Place de Cagny 04:45 | 05:20 | 06:00 | 06:36 | 06:56 | 07:18 | 07:38 | 07:58 | 08:19 | 08:39 | 09:00 | 09:20 | 09:41 | 10:01 | 10:21 | 10:41 | 11:01| 11:21 | 11:41 .é
Longueau SNCF 04:48 | 05:23 | 06:03 | 06:39 | 06:59 | 07:21 | 07:41 | 08:01 | 08:22 | 08:42 | 09:03 | 09:23 | 09:44 | 10:04 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:24 | 11:44 LSU
e
Pdle Licorne 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 %
Hippodrome 11:29 | 11:49 | 12:09 | 12:29 | 12:49 | 13:09 | 13:29 | 13:49 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:28 \ﬁ
Simone Veil Quai C 11:31 | 11:51 | 12:11|12:31 | 12:51 | 13:11 | 13:31 | 13:51 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:30 e
Nicole Fontaine Quai A | 11:34 | 11:54 | 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33| 16:53 | 17:13 | 17:33 3
Hatel de Ville 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:36 é
Gare du Nord Quai B 11:42 [ 12:02 | 12:22 | 12:42 | 13:02 | 13:22 | 13:42 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:42 §
Lycée de Luzarches 11:47 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 %
Hotel des Impdts 1151 (1211 (12:31 1 12:51 | 13:11 [ 13:31 | 13:51 | 14:11 | 14:31 | 14:51 | 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:31 | 16:51 | 17:11 | 17:31 | 17:51 é
Rollin 11:52 | 12:12 1 12:32 | 12:52 | 13:12 | 13:32 | 13:52 | 14:12 | 14:32 | 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:32 | 17:52 3(56
Gorlitz Quai A 11:54 [ 12:14 | 12:34 | 12:54 | 13:14 | 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 17:54 s
IREAM 11:57 | 12:17 | 12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 %
Place de Cagny 12:01(12:21 | 12:41|13:01 | 13:21 | 13:41 | 14:01 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00| 16:20 | 16:41 | 17:01 | 17:21 | 17:41 | 18:01 2
Longueau SNCF 12:04 | 12:24 | 12:44 | 13:04 | 13:24 | 13:44 | 14:04 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 | 16:03 | 16:23 | 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:04 2
Pdle Licorne 17:47 | 18:07 | 18:27 | 18:45 | 19:05 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 21:47 | 22:27 | 22:52 | 23:22 | 23:57 *g
Hippodrome 17:48 | 18:08 | 18:28 | 18:46 | 19:06 | 19:27 | 19:47 | 20:07 | 20:28 | 20:48 | 21:08 | 21:28 | 21:48 | 22:28 | 22:53 | 23:23 | 23:58 a
Simone Veil Quai C 17:50| 18:10 | 18:30 | 18:48 | 19:08 | 19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:30 | 20:50 | 21:10| 21:30 | 21:50 | 22:30 | 22:55 | 23:25 | 00:00 %
Nicole Fontaine Quai A |17:53 | 18:13|18:33 | 18:51 | 19:11 | 19:32| 19:52 | 20:12 | 20:32 | 20:52 | 21:12 | 21:32 | 21:52 | 22:32 | 22:57 | 23:27 | 00:02 2
Hatel de Ville 17:56 | 18:16 | 18:36 | 18:54 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:35 | 20:55 | 21:15 | 21:35 | 21:55 | 22:35 | 23:00 | 23:30 | 00:05 g
Gare du Nord Quai B 18:02 | 18:22 | 18:42 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 22:00 | 22:40 | 23:05 | 23:35 | 00:10
Lycée de Luzarches 18:07 | 18:27 | 18:47 | 19:04 | 19:24 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 21:24 | 21:44 | 22:04 | 22:44 | 23:09 | 23:39 | 00:14
Hotel des Impbts 18:11/18:31 | 18:5119:08 | 19:28 | 19:48 | 20:08 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 21:47 | 22:07 | 22:47 | 23:12 | 23:42 | 00:17
Rollin 18:12 | 18:32 | 18:52 | 19:09 | 19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:28 | 20:48 | 21:08 | 21:28 | 21:48 | 22:08 | 22:48 | 23:13 | 23:43 | 00:18
Gorlitz Quai A 18:14 | 18:34 | 18:54 [ 19:11 | 19:31 | 19:51| 20:11 | 20:30 | 20:50 | 21:10 | 21:30 | 21:50 | 22:10 | 22:50 | 23:15 | 23:45 | 00:20
IREAM 18:17 | 18:37 | 18:57 | 19:14 | 19:34 | 19:54 | 20:14 | 20:33 | 20:52 | 21:12 | 21:32 | 21:52 | 22:12 | 22:52 | 23:17 | 23:47 | 00:22
Place de Cagny 18:21|18:4119:0119:18 | 19:38 | 19:58 | 20:18 | 20:37 | 20:55 | 21:15 | 21:35 | 21:55 | 22:15 | 22:55| 23:20 | 23:50 | 00:25
Longueau SNCF 18:24 | 18:44 | 19:04 | 19:21 | 19:41 | 20:01 | 20:21 | 20:40 | 20:58 | 21:18 | 21:38 | 21:58 | 22:18 | 22:58 | 23:23 | 23:53 | 00:28

Le samedi, fout le réseau ametis est gratuit



Comment lire ma fiche horaires ?
;@z_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités :
’ o Consulter Uhoraire de Uarrét principal le plus proche

ASTUCE l o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

[ ] [ J ”~ [ ]
En direction du Pole Licorne Horaires du samedi
CAGNY AMIENS
> ®
& & N g .\i',\&% & '%e *\\3& ze &
%v‘%%\ &@@ é*"ﬁﬁ‘{’\\ ' O & & v\%\e@ g} Q@&@Q’i@ @e@“& RN

e FE TN EF T F TN e & EF F@® S &S & S
T AT PR E T E F T F T IO FTEF @@ W o § S
L S S S > S S S S > S S S > > e e S )
Longueau SNCF 04:13 | 04:53 | 05:28 | 06:06 | 06:42 | 07:00 | 07:20 | 07:40  08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00

Place de Cagny 04:15 | 04:55 | 05:30 | 06:09 | 06:45 | 07:03 | 07:23 | 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:23 | 09:43 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:03

IREAM 04:18 | 04:58 | 05:33 | 06:12 | 06:48 | 07:06 | 07:26 | 07:46  08:06 | 08:26 | 08:46 | 09:06 | 09:26 | 09:46 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:06

Gorlitz Quai B 04:20 | 05:00 | 05:35 | 06:14 | 06:50 | 07:08 | 07:28 | 07:48 | 08:08 | 08:28 | 08:48 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:08

Rollin 04:22 | 05:02 | 05:37 | 06:16 | 06:52 | 07:10 | 07:30 | 07:50  08:10 | 08:30 | 08:50 | 09:10 | 09:30 | 09:50  10:10 | 10:30 | 10:50 | 11:10

Hotel des Impots 04:23 | 05:03 | 05:38 | 06:17 | 06:53 | 07:11 | 07:31 | 07:51 | 08:11 | 08:31| 08:51|09:11| 09:31| 09:51 | 10:11 | 10:31 | 10:51 | 11:11

Lycée de Luzarches 04:26 | 05:06 | 05:41 | 06:21 | 06:57 | 07:16 | 07:36 | 07:56  08:16 | 08:36 | 08:56 | 09:16 | 09:36 | 09:56 | 10:16 | 10:36 | 10:56 | 11:16

Gare du Nord Quai A 04:30 | 05:10 | 05:45 | 06:25 | 07:01 | 07:20 | 07:40 | 08:00 | 08:20 | 08:40 | 09:00 | 09:20 | 09:40 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:20

Beffroi 04:35 05:16 | 05:51 | 06:31 | 07:07 | 07:26 | 07:46 | 08:06 08:27 | 08:47 | 09:07 | 09:27 | 09:47 | 10:07 | 10:27 | 10:47 | 11:07 | 11:27

Nicole Fontaine Quai B 04:38 | 05:19 | 05:54 | 06:34 | 07:10 | 07:29 | 07:50 | 08:10 | 08:31 | 08:51 | 09:11 | 09:31 | 09:51 | 10:11 | 10:31 | 10:51 | 11:11| 11:31

Simone Veil Quai D 04:40 | 05:21 | 05:56 | 06:36 | 07:12 | 07:31 | 07:52 | 08:12  08:33 | 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:53 | 10:13 | 10:33 | 10:53 | 11:13 | 11:33

Hippodrome 04:43 | 05:24 | 05:59 | 06:39 | 07:15 | 07:34 | 07:55 | 08:16 | 08:37 | 08:57 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:17 | 11:37

Pdle Licorne 04:44 | 05:25 | 06:01 | 06:41 | 07:17 | 07:36 | 07:57 | 08:18 | 08:39 | 08:59 | 09:19 | 09:39 | 09:59 | 10:19 | 10:39 | 10:59 | 11:19 | 11:39

Longueau SNCF 11:20 | 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00 | 13:20 | 13:40 | 13:59 | 14:19 | 14:39 | 14:59 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:19 | 16:39 | 16:59

Place de Cagny 11:23 | 11:43 | 12:03 | 12:23 | 12:43 | 13:03 | 13:23 | 13:43 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:02 | 16:22 | 16:42 | 17:02

IREAM 11:26 | 11:46 | 12:06 | 12:26 | 12:46 | 13:06 | 13:26 | 13:46 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45 | 16:05 | 16:25 | 16:45 | 17:05

Gorlitz Quai B 11:28 | 11:48 | 12:08 | 12:28 | 12:48 | 13:08 | 13:28 | 13:48 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07

Rollin 11:30| 11:50 | 12:10 | 12:30 | 12:50 | 13:10 | 13:30 | 13:50 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49 | 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:09

Hatel des Impats 11:31 | 11:51 [ 12:1112:31 | 12:51 | 13:11 | 13:31 | 13:51 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 | 16:30 | 16:50 | 17:10

Lycée de Luzarches 11:36 | 11:56 | 12:16 | 12:36 | 12:56 | 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35| 15:55 | 16:15 | 16:35 | 16:55 | 17:15

Gare du Nord Quai A 11:40 | 12:00 | 12:20 | 12:40 | 13:00| 13:20 | 13:40 | 14:00 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 | 16:00 | 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:20

Beffroi 11:47 | 12:07 | 12:27 | 12:47 | 13:07 | 13:27 | 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27 | 16:47 | 17:07 | 17:27

Nicole Fontaine Quai B 10511211 [12:31 [ 12:51 | 13:11 13:31 [ 13:57 | 14:11 | 14:31 | 14:51 | 15:11 | 15:31 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:52 | 17:12| 17:32

Simone Veil Quai D 11:5312:13 | 12:33 | 12:53 | 13:13 | 13:33 | 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34

Hippodrome 11:57 | 12:17 [12:37 | 12:57 | 13:17 | 13:37 | 13:57 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:37

Pdle Licorne 11:59 | 12:19 1 12:39 | 12:59 | 13:19 | 13:39 | 13:59 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:59 | 16:19 | 16:39 | 16:59 | 17:19 | 17:39

Longueau SNCF 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:21 | 18:41 | 19:01 | 19:26 | 19:46 | 20:07 | 20:27 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 21:47 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:57

Place de Cagny 17:23 | 17:43| 18:03 | 18:24 | 18:44 | 19:04 | 19:29 | 19:49 | 20:10 | 20:30 | 20:50 | 21:10 | 21:30 | 21:50 | 22:15 | 22:45 | 23:15 | 00:00

IREAM 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:27 | 18:47 | 19:07 | 19:32 | 19:52 | 20:13 | 20:33 | 20:53 | 21:13 | 21:33 | 21:53 | 22:18 | 22:48 | 23:18 | 00:03

Gorlitz Quai B 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:29 | 18:49 | 19:09 | 19:34 | 19:54 | 20:15 | 20:35 | 20:55 | 21:15 | 21:35 | 21:55 | 22:20 | 22:50 | 23:20 | 00:05

Rollin 17:30|17:50 | 18:10 | 18:31 | 18:51 | 19:11 | 19:36 | 19:56 | 20:17 | 20:37 | 20:57 | 21:17 | 21:37 | 21:57 | 22:22 | 22:52 | 23:22 | 00:07

Hatel des Impdts 17:31|17:51|18:11 | 18:32 | 18:52 | 19:12 | 19:37 | 19:57 | 20:18 | 20:38 | 20:58 | 21:18 | 21:38 | 21:58 | 22:23 | 22:53 | 23:23 | 00:08

Lycée de Luzarches 17:36 | 17:56 | 18:16 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:41 | 20:01 | 20:21 | 20:41 | 21:01 | 21:21 | 21:41 | 22:01 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 00:11

Gare du Nord Quai A 17:40 | 18:00| 18:20 | 18:40 | 19:00| 19:20 | 19:45 | 20:05 | 20:25 | 20:45 | 21:05 | 21:25 | 21:45 | 22:05 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:15

Beffroi 17:47 | 18:07 | 18:27 | 18:47 | 19:06 | 19:26 | 19:51 | 20:11 | 20:31 | 20:51 | 21:11 | 21:31 | 21:50 | 22:10 | 22:35 | 23:05 | 23:35 | 00:20

Nicole Fontaine Quai B 17:52118:12 | 18:31 | 18:51 | 19:10 19:30 | 19:55| 20:15| 20:35 | 20:54 | 21:14 | 21:34 | 21:53 | 22:13 | 22:38 | 23:08 | 23:38 | 00:23

Simone Veil Quai D 17:54 | 18:14 | 18:33 | 18:53 | 19:12 | 19:32 | 19:57 | 20:17 | 20:37 | 20:56 | 21:16 | 21:36 | 21:55 | 22:15 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:25

Hippodrome 17:57 | 18:17 | 18:37 | 18:57 | 19:15| 19:35 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 20:59 | 21:19 | 21:39 | 21:58 | 22:18 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:28

Pdle Licorne 17:59 | 18:19 | 18:39 | 18:59 | 19:17 | 19:37 | 20:01 | 20:21 | 20:41 | 21:00 | 21:20 | 21:40 | 21:59 | 22:19 | 22:44 | 23:14 | 23:44 | 00:29

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



AST o Flasher le QR Code a droite
o Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

Comment lire ma fiche horaires ? [m] ¥ [m]
:®,_ Lafiche horaires indique les horaires de passage aux arréts principaux. Pour connaitre les horaires aux autres arréts de la ligne, plusieurs possibilités : L L]
DCE | o Consulter horaire de Uarrét principal le plus proche t?F&

[ [ . . PO
En direction du Longueau SNCF Horaires dimanches et Jours fériés
AMIENS ; CAGNY
R) >
© N 2O
e & ,Q,© Q) o & ¥ N & N I
§' & @& z\\@ &(b\Q N %0 @& %&?’Q \9‘3’ & Q\{o& &Q\Q’ Q@é:\ §°§

g\\& & & Q,é& «3'\ O ;,\9\ SR PN ¥ N T N Y T @(&
T EFFFTE TR T FFAFTE T F & FE 9E FFES
@ DD D D @
Péle Licorne 05:53 06:52 07:52 08:51 09:51 10:51 11:51 12551 13:51 1451 1551 1650 17:50 18:51 19:51 20:53 21:53 22:53 23:48
Hippodrome 05:54 06:53 07:53 08:52 09:52 10:52 11:52 12552 13:52 14:52 1552 1651 17:51 18:52 19:52 20:54 21:54 22:54 23:49
Simone Veil Quai C 05:56 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:54 17:54 18:55 19:55 20:56 21:56 22:56 23:51
Nicole Fontaine QuaiA  05:58 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 1357 1457 1557 16:57 17:57 1857 19:57 20:58 21:58 22:58 23:53
Htel de Ville 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 1200 13:00 14:00 15:00 16:00 1659 17:59 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:55

Gare du Nord Quai B 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 1205 13:05 14:05 15:05 1605 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:00
Lycée de Luzarches 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 1209 1309 1409 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:04
Hotel des Impdts 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 1312 1413 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:12 00:07
Rollin 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:16 1214 1313 1414 1504 1616 17:14 18:14 19:16 20:14 21:14 22:14 23:13 00:08
Giirlitz Quai A 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 1316 1416 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:15 00:10
IREAM 06:19 07:19 08:19 09:19 10:20 11:20 1219 1319 14:20 15:20 16:19 17:19 18:19 19:20 20:20 21:19 22:19 23:18 00:13
Place de Cagny 06:22 07:22 08:23 09:22 10:23 11:23 12:22 13:22 1423 15:23 1623 17:23 18:23 19:23 20:23 21:22 22:22 23:21 00:16
Longueau SNCF 06:25 07:25 08:26 09:25 10:26 11:26 12:25 13:25 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:25 21:24 22:24 23:23 00:18

[ ] [J ”~ [ ]
En direction du Péle Licorne
CAGNY AMIENS
: : N R )
@ %@’b & o) Q& Q)

& S g & A ° & O & NP N &
S S S N ¢ I s FETEE o
((} §Q, B QS <O e e o ¥ S N N ¥ N 0 N S A & O \Q’
> O SR RN ‘z§§ S e @ & F ¢z,\3 Sy & o & & & ‘QQ’{\ °§'\¢\'

SRR FF@ T T F T TE FFF T T FE S8

Q
. . O S
O ()

Longueau SNCF 05:58 06:55 07:55 08:55 09:54 10:54 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:54 17:54 18:55 19:56 20:57 21:47 22:58 23:58
Place de Cagny 06:00 06:58 07:58 08:58 09:57 10:57 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:57 17:57 18:58 19:59 20:59 21:49 23:00 00:00
IREAM 06:03 07:01 08:01 09:01 10:00 11:00 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:00 18:00 19:01 20:02 21:02 21:52 23:03 00:03
Gorlitz Quai B 06:05 07:04 08:04 09:04 10:03 11:03 12:064 13:04 1404 15:04 16:06 17:03 18:03 19:04 20:05 21:05 21:55 23:05 00:05
Rollin 06:07 07:06 08:06 09:06 10:05 11:05 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:05 18:05 19:06 20:07 21:07 21:57 23:07 00:07
Hotel des Impdts 06:08 07:07 08:07 09:07 10:06 11:06 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:06 18:06 19:07 20:08 21:08 21:58 23:08 00:08
Lycée de Luzarches 06:11 07:11 08:11 09:11 10:10 11:10 12:11 1311 1411 15:11 16:11 17:10 18:10 19:11 20:11 21:11 22:01 23:11 00:11
Gare du Nord Quai A 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 1415 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:05 23:15 00:15
Beffroi 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:11 23:21 00:21
Nicole Fontaine Quai B 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:27 13:27 1426 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:15 23:25 00:25
Simone Veil Quai D 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:29 13:29 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:17 23:27 00:27
Hippodrome 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:32 13:32 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:20 23:30 00:30
Péle Licorne 06:32 07:32 08:33 09:33 10:32 11:32 12:33 13:33 14:32 15:32 16:33 17:33 18:33 19:32 20:32 21:32 22:21 23:31 00:31

Ces horaires sont donnés a titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.



